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Exsitec Holding AB (publ): Exsitec AS kjøper 
IntegrasjonsPartner BITS AS

Exsitec AS har i dag signert en avtale om å kjøpe samtlige aksjer i IntegrasjonsPartner BITS AS, 
en leverandør av en egenutviklet integrasjonsplattform, samt wms- og e-handelsløsninger. 
Overtakelsen forventes å skje 8. januar 2024.

IntegrasjonsPartner har drøyt 300 kunder og omsetter for 50 MNOK, med et estimert EBITA-
resultat på 6,4 MNOK for 2023. For 2024 forventes det at IntegrasjonsPartner bidrar med 55 MNOK 
til Exsitecs omsetning og 9 MNOK til Exsitecs EBITA-resultat. Gjentagende inntekter fra 
egenutviklet programvare står for ca 50 % av IntegrasjonsPartners totale inntekter, resten er 
konsulenttjenester knyttet til disse programvarene. 

Kjøpesummen utgjør maksimalt 75 MNOK fordelt på 60 MNOK som betales ved inntreden og 
deretter en tilleggskjøpessum på maksimalt 15 MNOK om IntegrasjonsPartner oppnår sine 
lønnsomhetsmål for 2024. Tilleggskjøpesummen betales i slutten av 2025.
 
– IntegrasjonsPartner er et fint selskap med gode kvaliteter, bra mennesker og en lang historikk 
med lønnsom vekst. Integrasjonsplattformen som IntegrasjonsPartner har utviklet vil kunne hjelpe 
oss til å raskere konvertere on-premise kundebasen vår til skyen, sier Exsitecs administrerende 
direktør i Norge, Anders Ranum Nordahl.

IntegrasjonsPartners kontor er lokalisert i Fredrikstad og har 36 ansatte. Morten Pettersen, 
administrerende direktør i IntegrasjonsPartner, sier følgende:

- Vi er veldig glade for å ha kommet til enighet med Exsitec. Vi ser at vi sammen kan hjelpe mange 
flere kunder med å effektivisere sin virksomhet og la kundene fokusere på det kundene liker best, 
sin egen virksomhet og sine kunder.
Ved inntreden vil oppkjøpet finansieres med egne midler, samt en oppkjøpskreditt på 35 MSEK.

This information is information that Exsitec Holding is obliged to make public pursuant to the EU 
Market Abuse Regulation. The information was submitted for publication, through the agency of the 
contact persons set out above, at 2023-12-20 10:12 CET.

For mer informasjon, vennligst kontakt

Hampus Strandqvist, Head of M&A
Telefon: +46 (0) 10-333 33 00
E-post: hampus.strandqvist@exsitec.se

Anders Ranum Nordahl, CEO Norge
E-post: anders.ranum.nordahl@exsitec.no
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Om Exsitec:

Exsitec er eksperter på digitale løsninger som forbedrer våre kunders virksomhet og utgjør en reell 
forskjell. Ved å kombinere utvalgte systemer og tjenester til en fungerende helhet, skaper Exsitec 
forutsetninger for at hver enkelt kunde kan nå sine virksomhetsmål. Organisasjonen er lokalisert i 
Sverige, Norge og Danmark, med over 550 ambisiøse og nysgjerrige medarbeidere som sammen 
har kombinert kompetanse innen IT, virksomhetsstyring og forretningsutvikling. www.exsitec.no

Exsitec Holdings aksjer er notert på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS). 
Selskapets Certified Adviser er Carnegie Investment Bank AB (publ).
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